ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH
V/v giao thêm diện tích đất tái định

cư cho các hộ dân bị ảnh hưởng

GPMB dự án Khu dân cư dọc tuyến

đường nối từ đường trục Khu kinh tế

đến Khu tâm linh Chùa Linh Phong

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng      năm 2021

                                                  Kính gửi:

                                                                  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                  - Ban Quản lý Khu kinh tế.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 1671/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 14/7/2021 về việc đề xuất giao thêm diện tích đất cho các hộ dân

bị ảnh hưởng GPMB dự án Khu dân cư dọc tuyến đường nối từ đường trục Khu

kinh tế đến Khu tâm linh Chùa Linh Phong (kèm theo Biên bản họp liên ngành

ngày 17/6/2021); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương giao thêm diện tích đất tái định cư vào lô đất tái định

cư đã giao cho 03 hộ dân (ông Trần Tuấn Tú, vợ bà Nguyễn Thị Hoa; ông Hồ Văn

Ánh, vợ Đoàn Thị Đào và ông Từ Văn Lưu, vợ Nguyễn Thị Bích Hà) theo phương

án đã được phê duyệt tại Quyết định số 4901/QĐ-UBND ngày 30/11/2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh và thu tiền sử dụng đất đối với diện tích giao thêm theo giá thị

trường như đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

1671/STNMT-CCQLĐĐ nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan lập phương án điều chỉnh diện tích giao đất tái định cư cho 03 hộ nêu

trên, gửi Sở Tài nguyên và Môi trường thẩm định trước khi trình UBND tỉnh xem

xét, phê duyệt.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- UBND huyện Phù Cát;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K16.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T13:02:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-15T13:28:03+0700

		2021-07-16T16:50:16+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-16T16:55:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-16T16:55:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-16T16:55:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-16T16:56:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!